Ill l231835,l7702b0l

Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от с/ </- c2D<J3 № £$

Об определении границ территорий,
прилегающих к муниципальным бюджетным
образовательным учреждениям, на которых не
допускается розничная продажа алкогольной
продукции и розничная продажа алкогольной
продукции при оказании услуг общественного
питания

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 22 ноября 1995 года
№171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового
спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении
потребления (распития) алкогольной продукции», постановлением
администрации города Тулы от 28.05.2013 №1378 «О проведении работы по
определению границ прилегающих к некоторым организациям и объектам
территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной
продукции», на основании Устава муниципального образования город Тула
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить границы территорий, прилегающих к муниципальным
бюджетным образовательным учреждениям, на которых не допускается
розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной
продукции при оказании услуг общественного питания, по следующим адресам:

«Центр образования № 9 имени генерала Аркадия Николаевича Ермакова»
по адресу: г.Тула, ул. Седова, д.20 Д (приложение 1);

«Центр образования № 32 имени генерала Ивана Васильевича Болдина» по
адресу: г.Тула, ул.Серебровская, д.24 (приложение 2);

«Центр образования № 39», учебный корпус № 4 по адресу: Тульская
область, МО г.Тула, микрорайон Левобережный, ул. Героя России Макаровца,
д.2 (приложение 3);

0 0 0 5 3 7

«Центр образования № 39», учебный корпус № 5 по адресу: Тульская
область, МО г.Тула, микрорайон Левобережный, ул. Героя России Макаровца,
д.1 (приложение 4);

«Центр образования № 23», учебный корпус № 5 по адресу: г.Тула,
Красноармейский проспект, д.16 В (приложение 5);

«Центр образования № 59», по адресу: Тульская область, МО г.Тула,
деревня Мыза, микрорайон Северная Мыза, ул. Героя России Горшкова, д.4
(приложение 6);

«Центр образования № 26» по адресу: г.Тула, поселок Северный, ул. Лазо,
д.1. (приложение 7).

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
города Тулы И.И. Беспалов

Приложение 1
к постановлению

администрации города Тулы

Схема границ территории,
прилегающей к муниципальному бюджетному общеобразовательному

учреждению «Центр образования № 9 имени генерала Аркадия Николаевича
Ермакова» по адресу: г.Тула, ул. Седова, д.20 Д, на которой не допускается

розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной
продукции при оказании услуг общественного питания

Начальник
управления экономического развития
администрации города Тулы А.А. Ильинский

Приложение 2
к постановлению

администрации города Тулы

Схема границ территории,
прилегающей к муниципальному бюджетному общеобразовательному

учреждению «Центр образования № 32 имени генерала Ивана Васильевича
Болдина» по адресу: г.Тула, ул. Серебровская, д.24, на которой не допускается
розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной

продукции при оказании услуг общественного питания

Начальник
управления экономического развития
администрации города Тулы

/
А.А. Ильинский

Приложение 3
к постановлению

администрации города Тулы
от

Схема границ территории,
прилегающей к муниципальному бюджетному общеобразовательному

учреждению «Центр образования № 39 имени Героя Советского Союза Алексея
Арсентьевича Рогожина» учебный корпус №4 по адресу: Тульская область МО

г.Тула, микрорайон Левобережный, ул. Героя России Макаровца, д.2, на
которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции и

розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного
питания

Вход для
посетителей

Прилегающая
территория

заштрихована

Радиус 50 м
от входа

Начальник
управления экономического развития
администрации города Тулы А.А. Ильинский

Приложение 4
к постановлению

администрации города Тулы
отol№<2. № 6 ̂

Схема границ территории,
прилегающей к муниципальному бюджетному общеобразовательному

учреждению «Центр образования № 39 имени Героя Советского Союза Алексея
Арсентьевича Рогожина» учебный корпус №5 по адресу: Тульская область МО

г.Тула, микрорайон Левобережный, ул. Героя России Макаровца, д.1, на
которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции и

розничная продажа алкогольной-продукции при оказании услуг общественного
питания

Начальник
управления экономического развития
администрации города Тулы А.А. Ильинский

Приложение 5
к постановлению

администрации города Тулы
от

Схема границ территории,
прилегающей к муниципальному бюджетному общеобразовательному

учреждению «Центр образования № 23» учебный корпус №5 по адресу: г.Тула,
Красноармейский проспект, д.16 В, на которой не допускается розничная

продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции
при оказании услуг общественного питания

hi // / ,
7 /  / /  •  / '  7 -. /  // I  • •  ! •

Радиус 50 м
от входа

f .  /  /

Начальник
управления экономического развития
администрации города Тулы А.А. Ильинский

Приложение 6
к постановлению

администрации города Тулы
от

Схема границ территории,
прилегающей к муниципальному бюджетному общеобразовательному

учреждению «Центр образования № 59 по адресу: Тульская область МО г.Тула,
деревня Мыза, микрорайон Северная Мыза, ул. Героя России Горшкова, д.4, на

которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции и
розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного

питания

Начальник
управления экономического развития
администрации города Тулы А.А. Ильинский

Приложение 7
к постановлению

администрации города Тулы
от

Схема границ территории,
прилегающей к муниципальному бюджетному общеобразовательному

учреждению «Центр образования № 26» по адресу: г.Тула, п. Северный
ул. Лазо, д.1, на которой не допускается розничная продажа алкогольной

продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг
общественного питания

Начальник
управления экономического развития
администрации города Тулы А.А. Ильинский